
UCHWAŁA NR XXXVI.263.2022 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łagów na lata 2022-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ust1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83 z późn. zm.) 
Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII.212.2021 Rady Gminy Łagów z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łagów na lata 2022-2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się brzmienie załączników: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego, jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Łagów, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 18 943 207,20 16 965 974,04 2 599 990,00 96 741,40 4 845 811,00 3 701 412,26 5 722 019,38 3 060 905,81 1 977 233,16 55 350,00 1 920 131,16

Wykonanie 2016 19 849 154,98 19 466 879,71 2 919 607,00 82 040,79 4 697 189,00 5 811 892,54 5 956 150,38 3 173 600,62 382 275,27 124 910,00 257 365,27

Wykonanie 2017 20 296 754,39 19 994 773,71 2 830 680,00 28 729,18 4 679 232,00 6 523 828,21 5 932 304,32 3 189 353,30 301 980,68 70 460,00 231 520,68

Wykonanie 2018 24 119 820,05 21 720 560,53 4 027 826,00 108 445,93 4 732 518,00 6 605 526,23 6 246 244,37 3 459 574,46 2 399 259,52 114 180,00 2 085 079,52

Wykonanie 2019 24 681 130,56 22 687 242,52 3 571 443,00 164 196,53 5 205 495,00 7 139 373,90 6 606 733,19 3 564 860,41 1 993 888,04 185 590,00 1 790 895,14

Wykonanie 2020 28 744 341,66 24 123 021,12 3 680 540,00 168 582,47 4 924 533,00 8 305 568,42 7 043 797,23 3 681 990,42 4 621 320,54 411 704,97 4 194 784,79

Plan 3 kw. 2021 26 694 711,51 24 496 177,51 4 041 434,00 120 000,00 5 216 473,00 7 906 706,63 7 211 563,88 3 614 204,59 2 198 534,00 200 000,00 1 989 294,00

Wykonanie 2021 29 893 015,92 27 348 804,35 4 374 580,00 349 783,21 5 819 314,00 8 793 781,10 8 011 346,04 4 009 087,86 2 544 211,57 150 718,00 2 380 513,61

2022 35 109 272,67 23 639 472,67 3 596 000,00 216 360,00 5 018 283,00 6 804 336,91 8 004 492,76 3 723 852,76 11 469 800,00 212 600,00 11 255 700,00

2023 26 832 195,00 22 132 195,00 3 729 052,00 224 365,00 5 093 776,00 4 867 173,00 8 217 829,00 3 860 802,00 4 700 000,00 200 000,00 4 500 000,00

2024 23 690 670,00 22 890 670,00 3 859 569,00 232 218,00 5 272 058,00 5 037 524,00 8 489 301,00 3 979 778,00 800 000,00 200 000,00 600 000,00

2025 24 591 844,00 23 691 844,00 3 994 654,00 240 346,00 5 456 580,00 5 213 837,00 8 786 427,00 4 119 070,00 900 000,00 250 000,00 650 000,00

2026 24 521 058,00 24 521 058,00 4 134 467,00 248 758,00 5 647 560,00 5 396 321,00 9 093 952,00 4 263 237,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 354 774,00 25 354 774,00 4 275 039,00 257 216,00 5 839 577,00 5 579 796,00 9 403 146,00 4 408 187,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.263.2022

Rady Gminy Łagów

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 20 110 749,21 15 108 246,56 7 146 472,25 0,00 0,00 131 659,87 0,00 0,00 5 002 502,65 5 002 502,650,00 14 562,96

Wykonanie 2016 18 715 974,76 17 556 858,68 7 291 041,24 0,00 0,00 158 109,24 158 109,24 0,00 1 159 116,08 1 159 116,080,00 0,00

Wykonanie 2017 19 762 985,95 18 191 542,12 7 251 600,70 0,00 0,00 129 182,72 0,00 0,00 1 571 443,83 1 571 443,830,00 64 190,61

Wykonanie 2018 25 236 651,21 18 973 212,91 7 749 354,72 0,00 0,00 123 130,40 0,00 0,00 6 263 438,30 6 263 438,300,00 131 589,63

Wykonanie 2019 22 481 187,21 20 026 870,46 8 161 580,90 0,00 0,00 146 337,51 3 703,27 3 703,27 2 454 316,75 2 454 316,750,00 0,00

Wykonanie 2020 25 942 087,62 21 155 798,11 7 753 796,25 0,00 0,00 102 566,33 0,00 0,00 4 786 289,51 4 786 289,510,00 59 047,37

Plan 3 kw. 2021 28 696 098,26 23 056 359,61 8 562 786,16 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 5 639 738,65 5 639 738,650,00 315 519,90

Wykonanie 2021 23 713 870,38 21 997 393,91 8 483 706,07 0,00 0,00 70 002,63 0,00 0,00 1 716 476,47 1 716 476,470,00 315 339,74

2022 41 858 703,88 23 734 865,91 9 597 005,17 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 18 123 837,97 18 123 837,970,00 613 514,87

2023 26 555 795,00 21 805 795,00 9 357 570,00 0,00 0,00 260 062,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,000,00 0,00

2024 22 352 270,00 22 068 730,00 9 483 897,00 0,00 0,00 232 130,00 0,00 0,00 283 540,00 283 540,000,00 0,00

2025 23 182 597,48 22 298 677,00 9 602 446,00 0,00 0,00 189 119,00 0,00 0,00 883 920,48 883 920,480,00 0,00

2026 23 769 058,00 22 420 506,00 9 722 477,00 0,00 0,00 34 578,00 0,00 0,00 1 348 552,00 1 348 552,000,00 0,00

2027 24 600 774,00 22 677 319,00 9 844 008,00 0,00 0,00 11 567,00 0,00 0,00 1 923 455,00 1 923 455,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 -1 167 542,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 133 180,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 533 768,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 116 831,16 0,00 3 679 209,87 2 624 921,02 62 542,31 0,00 0,00 1 054 288,85 1 054 288,85

Wykonanie 2019 2 199 943,35 1 281 597,50 1 400 249,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 249,77 0,00

Wykonanie 2020 2 802 254,04 925 800,00 2 316 544,63 0,00 0,00 969 919,00 0,00 1 346 625,63 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 001 386,75 0,00 2 950 543,68 0,00 0,00 1 416 871,09 467 714,16 1 533 672,59 1 533 672,59

Wykonanie 2021 6 179 145,54 949 156,93 4 191 549,99 0,00 0,00 1 416 871,09 0,00 2 774 678,90 0,00

2022 -6 749 431,21 0,00 7 435 831,21 2 600 000,00 1 913 600,00 1 475 902,50 1 475 902,50 3 359 928,71 3 359 928,71

2023 276 400,00 276 400,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 338 400,00 1 338 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 409 246,52 1 409 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 967 900,00 967 900,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 597,50 1 281 597,50 290 374,50 290 374,50 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 925 800,00 925 800,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 949 156,93 949 156,93 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 949 156,93 949 156,93 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 400,00 1 206 400,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 400,00 1 338 400,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 246,52 1 409 246,52 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 857 727,48 1 857 727,480,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 910 021,03 1 910 021,030,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 803 231,59 1 803 231,590,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 5 773 000,95 0,00 2 747 347,62 3 801 636,470,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 491 403,45 0,00 2 660 372,06 4 060 621,830,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 565 603,45 0,00 2 967 223,01 5 283 767,640,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 2 616 446,52 0,00 1 439 817,90 4 390 361,580,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 616 446,52 0,00 5 351 410,44 9 542 960,430,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 530 046,52 0,00 -95 393,24 4 740 437,970,00

2023 x x x x 0,00 4 253 646,52 0,00 326 400,00 326 400,000,00

2024 x x x x 0,00 2 915 246,52 0,00 821 940,00 821 940,000,00

2025 x x x x 0,00 1 506 000,00 0,00 1 393 167,00 1 393 167,000,00

2026 x x x x 0,00 754 000,00 0,00 2 100 552,00 2 100 552,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 677 455,00 2 677 455,000,00

Strona 6 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x14,92%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x16,06%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x14,87%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,75%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x19,25%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x22,01%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 9,77% x x x x10,98%

Wykonanie 2021 0,00% 29,23% x x x x30,04%

2022 4,67% 0,03% 16,83% 19,56% TAK TAK1,29%

2023 8,49% 3,40% 14,89% 17,61% TAK TAK4,56%

2024 8,80% 5,90% 13,24% 15,97% TAK TAK7,02%

2025 8,65% 8,56% 12,12% 14,85% TAK TAKx

2026 4,11% 11,16% 9,30% 12,08% TAK TAKx

2027 3,87% 13,60% 8,32% 11,10% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 65 870,20 65 870,20 65 870,20 32 871,16 32 871,16 32 871,16 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 223 421,15 223 421,15 223 421,15 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 223 455,40 223 455,40 223 455,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 380 114,15 1 380 114,15 1 380 114,15 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 315 806,95 315 806,95 315 806,95 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 103 996,40 103 996,40 103 996,40 1 871 329,61 1 871 329,61 1 871 329,61 104 324,87 104 324,87 103 996,40

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 1 974 400,00 1 974 400,00 1 974 400,00 1 425,69 1 425,69 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 1 147 267,26 1 147 267,26 1 147 267,26 1 425,69 1 425,69 0,00

2022 622 000,00 622 000,00 622 000,00 3 164 497,00 3 164 497,00 3 164 497,00 622 000,00 622 000,00 622 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 070 518,10 1 070 518,10 472 211,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 123 968,95 4 123 968,95 1 677 616,78 4 153 182,77 0,00 4 153 182,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 657 309,85 657 309,85 489 921,75 1 490 315,00 0,00 1 490 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 125 471,04 2 125 471,04 1 662 282,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 706 875,90 2 706 875,90 1 443 625,00 4 660 619,72 0,00 4 660 619,72 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 848 560,21 848 560,21 151 390,29 4 660 619,72 0,00 4 660 619,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 11 541 896,00 11 541 896,00 2 952 547,00 14 276 038,40 0,00 14 276 038,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 967 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 115 979,93 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 281 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 925 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 949 156,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 949 156,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 557 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2015 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

Strona 11 z 11

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.263.2022 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łagów                                       
na lata 2022-2027. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łagów na lata 2022-2027: 

Kwota dochodów została zwiększona o 2 613 957,87 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 1 984 604,87 zł, 
a dochody majątkowe wzrosły o 629 353,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Łagów na dzień 
18.08.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 2 613 957,87 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 1 984 604,87 zł, 
a wydatki majątkowe wzrosły o 629 353,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Łagów na dzień 
18.08.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 18.08.2022 r. wynosi -
6 749 431,21 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 32 495 314,80 zł +2 613 957,87 zł 35 109 272,67 zł 
dochody bieżące, w tym: 21 654 867,80 zł +1 984 604,87 zł 23 639 472,67 zł 
z subwencji ogólnej 4 912 623,00 zł +105 660,00 zł 5 018 283,00 zł 
z tytułu dotacji bieżących 4 967 373,80 zł +1 836 963,11 zł 6 804 336,91 zł 
pozostałe 7 962 511,00 zł +41 981,76 zł 8 004 492,76 zł 
dochody majątkowe, w tym: 10 840 447,00 zł +629 353,00 zł 11 469 800,00 zł 
z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje 10 626 347,00 zł +629 353,00 zł 11 255 700,00 zł 
Wydatki ogółem: 39 244 746,01 zł +2 613 957,87 zł 41 858 703,88 zł 
wydatki bieżące, w tym: 21 750 261,04 zł +1 984 604,87 zł 23 734 865,91 zł 
wynagrodzenia z narzutami 9 401 282,00 zł +195 723,17 zł 9 597 005,17 zł 
wydatki majątkowe 17 494 484,97 zł +629 353,00 zł 18 123 837,97 zł 
Wynik budżetu -6 749 431,21 zł 0,00 zł -6 749 431,21 zł 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łagów nie dokonano zmian w zakresie przychodów w roku 
budżetowym. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie zmieniły się. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Przychody budżetu 7 435 831,21 zł 0,00 zł 7 435 831,21 zł 
Rozchody budżetu 686 400,00 zł 0,00 zł 686 400,00 zł 

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 930 000,00 zł zobowiązania dłużnego, którego spłata 
planowana jest do roku 2027. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łagów na lata 2022-2027 spowodowały modyfikacje 
w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 
poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 2027 
8.1 4,67% 8,49% 8,80% 8,65% 4,11% 3,87% 
8.3 16,86% 14,92% 13,27% 12,15% 9,33% 8,35% 
8.3.1 19,59% 17,64% 16,00% 14,87% 12,11% 11,13% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak Tak 

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 1



Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Id: FE2A9C01-AF35-4103-8800-04686CFA4E38. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

